
OBJEDNÁVKA č. 25874 / 1

Kupující : Prodávající:

TECHNICKÉ SLUŽBY JABLONEC NAD NISOU, S.R.O. FRISCHBETON s.r.o.
SOUBĚŽNÁ 2349/7 Kačírkova 982/4
46601 JABLONEC NAD NISOU 158 00 Praha 5 - Jinonice

Korespondenční adresa: Korespondenční adresa:

IČ: 25475509 IČ: 40743187
DIČ: CZ25475509 DIČ: CZ40743187
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 19806 Městským soudem v Praze, sp. zn. C 22019.

Zastoupený: Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Knížek ve věcech smluvních: Jan Mlynář

+420 602 601 018
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Knížek ve věcech technických: Michal Bernard

+420 602 374 058
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Knížek kontaktní osoba: Vendula Poláková

+420 724 506 122

Ve vzájemném styku smluvních stran při operativně technickém řízení činností v rámci této objednávky (objednávky
čerstvého betonu, upřesňování začátků a konců betonáží a provozních podmínek), potvrzování zápisů o splnění
podmínek dílčích daňových dokladů (faktur) nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o dodávce, jsou
kromě zástupců uvedených shora oprávněni jednat:

za kupujícího: viz kupující za prodávajícího: viz prodávající

Objednáváme u Vás následující betonové směsi:

Název a místo stavby: Stavby roku 2023

Termín realizace dodávek 01.03.2023 - 28.02.2024

Objednané množství: xxx m3

Dodávky budou realizovány z betonárny:

Liberec (CZBEAN) - 460 01 Liberec, Hradecká 247 - Areál Liberecké Obalovny +420 724 067 380

Ostatní služby Cena v Kč

Prvních 30 min. vykládky od příjezdu na stavbu zdarma.Každých dalších započatých 15 min.
vykládky.

xxx / jd

Zimní provoz xxx / m3

Ceny ostatních druhů čerstvého betonu jsou stanoveny dle Ceníku – nabídkového listu s níže uvedenou slevou:

Slevová skupina Sleva

Betony dle ČSN EN 206 +A2 a ČSN P 73 2404 (C -/5 až C 45/55), cementové potěry, stabilizace xx %

Nova Ves (CZBEAJ) - 468 27 Nová Ves nad Nisou, areál SÚS +420 721 841 619

Ostatní služby Cena v Kč

Prvních 30 min. vykládky od příjezdu na stavbu zdarma.Každých dalších započatých 15 min.
vykládky.

xxx / jd

Zimní provoz xxx / m3



Ceny ostatních druhů čerstvého betonu jsou stanoveny dle Ceníku – nabídkového listu s níže uvedenou slevou:

Slevová skupina Sleva

Betony dle ČSN EN 206 +A2 a ČSN P 73 2404 (C -/5 až C 45/55), cementové potěry, stabilizace xx %

Uvedená sleva se nevztahuje na dopravu a ostatní služby.

Cena FCO stavba zahrnuje nakládku na betonárně, dopravu na stavbu, vykládku na stavbě viz. ostatní služby resp. ostatní

ujednání a jízdu zpět na betonárnu. Doprava betonu autodomíchávačem se vždy účtuje v minimálním množství 5m3.

V případě zavlhlých směsí (S1) je cena/m3 stanovená bez dopravy a vykládky.

Výkon čerpadla je účtován od okamžiku příjezdu čerpadla na stavbu do odjezdu čerpadla, a to po čtvrthodinách.

Odběratel zajistí bezproblémový příjezd techniky k místu čerpání, dostatečný prostor k ustavení a rozložení čerpadla na stavbě a

místo pro oplach čerpadla.

Ceny dopravy, čerpání a ostatních služeb jsou účtovány podle platného Ceníku, který je nedílnou přílohou nabídky.

Přijetím této nabídky, a to ať již ve formě objednávky nebo uzavření kupní smlouvy, bere budoucí kupující (subjekt, kterému je
nabídka adresována) na vědomí a souhlasí s tím, že společnost FRISCHBETON s.r.o. je oprávněna jednostranně zvýšit kupní
cenu uvedeného čerstvého betonu a ostatních produktů, pokud na její straně dojde k nárůstu nákladů na jejich výrobu, a to
zejména v důsledku zvýšení ceny vstupních surovin potřebných k jejich výrobě (energie, vstupní materiály, pohonné hmoty). Dále
je společnost FRISCHBETON s.r.o. oprávněna jednostranně zvýšit kupní cenu čerstvého betonu a ostatních produktů i v případě,
že u ní dojde k nárůstu nákladů na jejich přepravu. Dojde-li k nárůstu výše uvedených nákladů či některého z nich, je společnost
FRISCHBETON s.r.o. oprávněna zvýšit kupní cenu čerstvého betonu a ostatních produktů přímo úměrně takovému nárůstu
nákladů. Zvýšení kupní ceny čerstvého betonu a ostatních produktů je společnost FRISCHBETON s.r.o. povinna písemně (datovou
schránkou nebo e-mailem) oznámit, přičemž zvýšená kupní cena platí pro dodávky čerstvého betonu a ostatních produktů dle
objednávek učiněných od okamžiku, kdy bylo zvýšení kupní ceny oznámeno.

K uvedeným cenám bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši.

Splatnost faktury: xx dní
Ostatní ujednání:

Pro účely tohoto ustanovení se Sankciovanou osobou rozumí subjekt, na který byly uplatněny sankce, zejména,
(avšak nejen), sektorové sankce (jednotlivě a/nebo společně dále jako "Sankce"), a to ve smyslu příslušných právních
předpisů a/nebo nařízení zejména ze strany: (i) OSN, (ii) Federální vlády Spojených států amerických, (iii) EU.
Kupující tímto prohlašuje a zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou
a nebo subjektem, na který se Sankce uplatňují a nebo budou uplatňovat. V případě porušení jakéhokoliv z výše
uvedených prohlášení a nebo závazků podle tohoto ustanovení je prodávající oprávněný odstoupit od této objednávky
s okamžitou účinností a kupující se zavazuje prodávajícího odškodnit a nahradit mu všechny z toho vzniklé ztráty.
Prodávající je také oprávněn odstoupit od této objednávky s okamžitou účinností v případě, že se budou Sankce
uplatňovat na kupujícího po uzavření této objednávky.

Kupující bere na vědomí, že prodávající není schopen garantovat sjednaný harmonogram dodávek či ujednaný objem
kupujícím objednaného zboží v případě, kdy nastane situace, že vláda ČR či jakékoliv státní (nebo krajské či obecní)
orgány učiní v souvislosti s epidemií koronaviru taková restriktivní omezení, která zapříčiní, že prodávající nebude
schopen plnit dodávky (či jejich části) ve sjednaných termínech či ve sjednaném množství. Smluvní strany sjednávají,
že takovéto prodlení prodávajícího je pak prodlením,  které nastalo v důsledku vyšší moci, za kterou nenese
prodávající odpovědnost.

Stejné důsledky nastávají v případě, kdy se prodávající dostane do prodlení v důsledku toho, že se uvedená
restriktivní opatření vlády ČR či státních (nebo krajských či obecních) orgánů vztahují na subdodavatele (zejména
dodavatele surovin či dopravce), jehož dodávka či plnění je nezbytné k řádnému plnění prodávajícího či, že se v
důsledku epidemie koronaviru rozhodne subdodavatel prodávajícího přerušit svou provozní činnost z důvodu
prevence dobrovolně, tedy aniž by mu to bylo restriktivním opatřením uloženo.

V případ, že prodávající bude v důsledku výše uvedené události vyšší moci v prodlení s dodáním zboží ve sjednaném
termínu sjednávají smluvní strany, že prodávající neporušil svůj závazek dodat zboží v termínu a množství sjednaném
v této smlouvě a není tedy povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ani náhradu škody z důvodů prodlení s
dodáním zboží a kupující není oprávněn požadovat po prodávajícím tuto náhradu škody, smluvní pokutu, případně
odstoupit od této smlouvy



Kupující podpisem této objednávky uděluje prodávajícímu souhlas v souladu s ustanovením § 26 odst. 3) Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) se zasíláním
elektronických faktur a současně potvrzuje, že souhlasí s následujícími podmínkami jejich zasílání (dále jen
„Souhlas“):
- Prodávající se zavazuje elektronickou fakturu spolu s případnými přílohami doručovat ve formátu PDF kupujícímu
prostřednictvím elektronické pošty, a to na jeho e-mailovou adresu: fu@tsj.cz

- Kupující je povinen neprodleně informovat prodávajícího o jakýchkoli změnách, které by mohly mít vliv na
doručování elektronických faktur podle těchto podmínek, zejména o změně e-mailové adresy.

- Kupující je oprávněn odvolat tento Souhlas písemným oznámením podepsaným oprávněnou osobou. Odvolání je
účinné uplynutím kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž bylo odvolání souhlasu
doručeno prodávajícímu.

- Kupující prohlašuje, že má výlučný přístup k e-mailové adrese uvedené v Souhlasu. Prodávající neodpovídá za
škody vzniklé v důsledku úniku údajů z poštovní schránky přiřazené k e-mailové adrese kupujícího nebo v důsledku
úniku údajů z internetové aplikace kupujícího.

- Prodávající neodpovídá za poškození údajů nebo neúplné údaje v případě, že poškození nebo neúplnost údajů byly
způsobeny poruchou na komunikační trase při doručování elektronické faktury prostřednictvím sítě internet.
Prodávající neodpovídá za škody vzniklé z důvodu nekvalitního připojení obchodního partnera do sítě internet, z
důvodu poruch vzniklých na komunikační trase ke kupujícímu nebo v důsledku jakékoli jiné nemožnosti kupujícího
navázat příslušné spojení nebo přístup k internetu.

V případě nedoručení elektronické faktury se kupující zavazuje bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího o
této skutečnosti. V případě nesplnění této oznamovací povinnosti kupujícího není prodávající povinen prokazovat
odeslání takové faktury a tato se považuje za doručenou.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

1. Ceník – nabídkový list
2. Technické, dodací a všeobecné prodejní podmínky
3. Bezpečnostní list
4. Plná moc prodávajícího (kupujícího)

V ............... dne 03.03.2023 V Praze dne 03.03.2023

........................................ ........................................

Za kupujícího Za prodávajícího
Ing. Jaroslav Knížek PhDr. Jan Mlynář ředitel závodu Sever
jednatel na základě plné moci

V případě, že objednávka není podepsána oprávněnou osobou podle obchodního rejstříku, resp. výpisu z Registru
ekonomických subjektů ČSÚ, doložte plnou moc k podpisování.


